
Mannschaft Trainer Straße Ort Telefon email Jahrgang Trainingstag Trainingszeiten Trainingsort Spieltag Anstosszeit Heimspielort

BallgewöhnungDaniela Oepen Breitestraße 40 52382 Niederzier 0173 5894 026 Daniela.oepen2@gmail.com 2015 Montag Niederzier

Natalie Krüger und jünger

Bambini 2 Dominik Tirtey Ellbachstraße 32 52382 Niederzier 0177 3007 518 d.tirtey@gmail.com 2016 Montag 16:00 - 17:00 Uhr Niederzier

und jünger

Bambini 1 Florian Woyde Römerstraße 2 52382 Niederzier 0160 9447 7741 woyde@gmx.de 2014 Montag 17:00 - 18:00 Uhr Niederzier Samstag 11:00 Uhr Huchem-Stammeln

2015

F 2-Jugend Christopher Wolf Indener Weg 26 52379 Langerwehe 017622099678 christopher.wolf1@web.de 2013 Montag 17:00 - 18:00 Uhr Niederzier Samstag 11:00 Uhr Niederzier

Dominik Tirtey Ellbachstraße 32 52382 Niederzier 0177 3007 518 d.tirtey@gmail.com Freitag 17:00 - 18:00 Uhr Niederzier ungrade Woche

Oliver Crocco Bachfeld 20 52382 Niederzier 017657686340

E 4-Jugend Sebastian Heinen Dürener Straße 23 52382 Niederzier 01728774342 sebbiheinen@web.de 2011 Montag 17:00 - 18:15 Uhr Niederzier Samstag 14:15 Uhr Niederzier

Kurt Haße 52428 Jülich 0151 11178011 kh@kurt-hasse.de Mittwoch 17:00 - 18:15 Uhr Niederzier ungrade Woche

E 3-Jugend Jürgen Schüller Mehlisgraben 52382 Niederzier 0178 2776 954 js456@web.de 2011 Montag 17:00 - 18:15 Uhr Niederzier Samstag 13:00 Uhr Niederzier

Dominik Beisicht Fuchsstraße 20 52459 Inden 015774915415 beisicht1985@aol.com Mittwoch 17:00 - 18:15 Uhr Niederzier ungrade Woche

Sebastian Heinen Dürener Straße 23 52382 Niederzier 01728774342 sebbiheinen@web.de

E 1 - Jugend Norbert Lutterbach Breitestraße 40 52382 Niederzier 0173 5894 026 nlutterbach@web.de 2010 Dienstag 17:30 - 19:00 Uhr Niederzier Samstag 12:45 Uhr Niederzier

Frederik Koppitz Viktor-Schroeder-Straße 24 52382 Niederzier 0151 2724 1308 fredrik.ko@web.de Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr Niederzier grade Woche

Leon Papenfuß Auf der Kluse 52382 Niederzier 0177 3144 330 papenfuss.leon@web.de

Dennis Henk Schlossstraße 52382 Niederzier 0176 3461 1354 dennis.henk@web.de

Marvin Birx

D 2 -Jugend Olli Dolfus Katharinenweg 14 52428 Jülich 0176 5286 1052 dolfus78@gmx.de 2009 Dienstag 17:00 - 18:30 Uhr Hambach Samstag 15:00 Uhr Hambach

Daniel Stass Große Forststraße 177 52382 Niederzier 0157 7113 087 stassi10100@gmail.com Donnerstag 17:00 - 18:30 Uhr Oberzier

Markus Wahn Josef-Wimmer-Straße 69 52428 Jülich 0170 9632 733 markus.wahn@live.de Funino und Mittwoch 17:30 - 18:30 Uhr Hambach

Jan Ludwigs 52428 Jülich 0157 3465 0358 TW Training

C 2 - Jugend Mario Thomas 01713592867 2007 Dienstag 17:30 - 19:00 Uhr Niederzier Freitag 18:00 Uhr Niederzier

Roland Stass An der Elle 6 52382 Niederzier 0157 7159 0087 roland-stass@t-online.de Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr Niederzier ungrade Woche

Mario Tirtey Ellbachsatraße 34 52382 Niederzier 0160 9742 5915 mariofussball1@web.de Freitag 17:00 - 19:00 Uhr Niederzier

C 1 - Jugend Martin Buchta Schöllerstraße 24 52351 Düren 0160 9347 9423 martinirossi2000@web.de 2006 Montag 17:30 - 19:00 Uhr Oberzier Samstag 14:00 Uhr Oberzier

Leon Wantke Lindenstraße 14b 52382 Niederzier 0176 2429 3057 leon.wantke@web.de Mittwoch 17:30 - 19:00 Uhr Oberzier

B 2 - Jugend Thomas Mülheims Mehlisgraben 10 52382 Niederzier 0151 1241 8682 thomas-muelheims@t-online.de 2005 Montag 17:30 - 19:00 Uhr Oberzier Freitag 18:00 Uhr Oberzier

Roland Zehnpfennig Niederzierer Straße 11 52382 Niederzier 0151 5289 1786 roland.zehnpfennig@bco1910.org Mittwoch 17:30 - 19:00 Uhr Hambach

Hardy Wolter 0176 96135167

B 1 - Jugend Johann Walter Mehlisgraben 8 52382 Niederzier 0176 5561 3528 a.walterdeines@gmail.com 2004 Dienstag 18:00 - 19:30 Uhr Niederzier Freitag 17:30 Uhr Huchem-Stammeln

Stefan Nell Rurstraße 13 52382 Niederzier 0172 2317 224 nells@web.de Donnerstag 18:00 - 19:30 Uhr Huchem-Stammeln

A - Jugend Markus Moersheim Im Bachfeld 50 52382 Niederzier 015256840868 markusmoersheim73@gmail.de 2003 und 2002Montag 18:30 - 20:30 Uhr Niederzier Freitag 19:00 Uhr Niederzier

Florian Heinrichs Im Bachfeld 50 52382 Niederzier 0157 8973 5611 heinrichs_florian@web.de Mittwoch 18:30 - 20:30 Uhr Niederzier grade Woche

Jan Merlau Im Bachfeld 52 52382 Niederzier 0157 8930 0659 jan.merlau@t-online.de
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